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22 Baliogabetua 31 A

23 D

24 C 33 A

25 C

26 B

27 D

28 D

29 C

30 B

32 D Hartutakoa

2009ko ekainaren 2an, 
Gasteizko UNEDeko egoitzan, 
egindako azterketako erantzun 

zuzenak

Plantilla de respuestas 
correctas del ejercicio 

realizado el día 2 de junio
de 2009 en la UNED de Vitoria-

Gasteiz 

ZUZENEAN AGENTEEN LAN-POLTSA
BOLSA DE TRABAJO DE AGENTES DE ZUZENEAN

Ordezko galderak/ 
Preguntas de reserva


